
UCHWAŁA NR XX/99/2026 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki na 2026 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025r. poz.1153 
z późn.zm. )  oraz § 50 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Kosów Lacki ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz.9672 i z 
2022r.poz.182 oraz z 2025r.poz.8654 ) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miasta i Gminy na 2026 rok wg załączników 
Nr 1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zadań wynikających z planów pracy czyni się Przewodniczących 
poszczególnych Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Kosów Lacki 

 
 

Arkadiusz Mleczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B70586E-719C-4D6B-AB04-8F59C6FCDF11. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/99/2026 

Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  EKONOMICZNO - ROLNEJ  NA ROK 2026 

Termin Tematyka posiedzenia Przygotowanie 
I kwartał - Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2025r. 

 
- Opracowanie planu pracy na rok 2026. 
 
- Informacja o sprzedaży mienia komunalnego za 2025 rok. 

Komisja 
 
Komisja 
 
Burmistrz 

II kwartał  
- Informacja o gospodarce wodno – ściekowej. 
- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za  2025r. 
- Przedstawienie raportu o stanie gminy. 
- Informacja o umorzeniu   podatków w 2025 roku. 

 
Burmistrz 
Burmistrz 
Burmistrz 
Burmistrz 

III kwartał - Informacja o gospodarce odpadami  za 2025 rok. 
 
- Przegląd dróg na terenie gminy. 

Burmistrz 
 
Komisja 

IV kwartał - Ustalenie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na  2027 
rok. 
 
- Omówienie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy. 
 
- Omówienie projektu budżetu na 2027 rok.  

Burmistrz 
 
 
Burmistrz 
 
Burmistrz 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Kosów Lacki 

 
 

Arkadiusz Mleczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B70586E-719C-4D6B-AB04-8F59C6FCDF11. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/99/2026 

Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  SPRAW SPOŁECZNYCH  NA ROK 2026 

Termin Tematyka posiedzenia Przygotowanie 
I kwartał -Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2025r. 

-Opracowanie planu pracy na rok 2026r. 
-Informacja o realizacji Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi za 2025 rok.  
-Sprawozdanie  z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli poczatkujących, mianowanych, dyplomowanych w 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę. 
-Ocena realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2021-2027.  
-Informacja o działalności instytucji kultury za 2025r 

Komisja 
Komisja 
 
Burmistrz 
 
Burmistrz 
 
Kierownik M- GOPS 
 
Dyrektor      M-GOK 

II kwartał -Informacja o funkcjonowaniu M-GKS „Kosovia”  
 w 2025 roku. 
-Przedstawienie  raportu o stanie gminy. 
-Przedstawienie raportu z realizacji  Programu Profilaktyki  i   
Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii.  
-Przyjęcie oceny zasobów społecznych i sprawozdanie z 
działalności pomocy społecznej. 
-Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy. 
 
- Informacja o działalności OSP w 2025 roku. 

Prezes M-GKS 
 
Burmistrz 
 
Komisja 
 
Kierownik M-GOPS 
 
Kierownik Posterunku 
Policji 
Komendant Gminny 
OSP 

III kwartał -Informacja Burmistrza o realizacji zadań oświatowych w tym 
o wynikach sprawdzianów 
-Informacja o pracy gminnego przedszkola i żłobka 

 
Burmistrz 
Dyrektor 

IV kwartał -Ustalenie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na   
2027 rok 
-Zaopiniowanie  programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi  na rok 2027. 
-Omówienie projektu Wieloletniej Prognozy   Finansowej 
Gminy. 
Omówienie projektu budżetu na 2027 rok. 

Burmistrz 
 
Burmistrz 
 
Burmistrz 
 
Burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B70586E-719C-4D6B-AB04-8F59C6FCDF11. Uchwalony Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Kosów Lacki 

 
 

Arkadiusz Mleczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B70586E-719C-4D6B-AB04-8F59C6FCDF11. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/99/2026 

Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA ROK 2026 

Termin Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli Przygotowanie 
I kwartał - Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

za 2025r. 
- Opracowanie planu pracy na 2026r. 
- Informacja o sprzedaży mienia komunalnego                         za 
2025 rok. 
-Informacja o funkcjonowaniu Spółdzielni Energetycznej. 
-Informacja o kosztach dowozu dzieci z terenu Gminy do szkół 
specjalnych. 
- Kontrola dokumentacji i stanu realizacji zadania przyjętego  
przez Gminę do wykonania  z zakresu inwestycji na drogach 
powiatowych pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie 
gminy  Kosów Lacki”. 

Komisja 
 
Komisja 
Burmistrz 
 
Burmistrz 
Burmistrz 
 
 
Komisja 

II kwartał - Kontrola wykonania budżetu za 2025 wraz z oceną 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kosów Lacki za rok 
2025 
- Sformułowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla 
Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki. 
- Zapoznanie się z raportem o stanie gminy. 
- Informacja o umorzeniu podatków. 
- Informacja i analiza kosztów gospodarki wodno- ściekowej  za  
2025r. 

 
 
Komisja 
Komisja 
 
Burmistrz 
Burmistrz 
Burmistrz 

III kwartał - Informacja o gospodarce odpadami  za 2025 rok. 
- Kontrola działalności oraz funkcjonowania Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Kosowie Lackim. 
- Kontrola wykonania odwodnienia przy  kompleksie szkolnym. 

Burmistrz 
Komisja 
 
Komisja 

 
IV kwartał 

- Ustalenie stawek podatków i opłat na 2027r. 
- Omówienie projektu Wieloletniej Prognozy 
   Finansowej Gminy. 
- Omówienie projektu budżetu na 2027 rok. 

Burmistrz 
 
Burmistrz 
Burmistrz 

W ciągu 
roku 

- Kontrola pod względem legalności, rzetelności, celowości i   
gospodarności wybranych przez Komisję zagadnień 
prowadzonych przez Urząd Miasta i Gminy: 
- Kontrola  wybranych inwestycji Gminy Kosów Lacki. 
- Kontrole sprawdzające wykonania zaleceń pokontrolnych. 

 
 
Komisja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B70586E-719C-4D6B-AB04-8F59C6FCDF11. Uchwalony Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Kosów Lacki 

 
 

Arkadiusz Mleczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B70586E-719C-4D6B-AB04-8F59C6FCDF11. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/99/2026 

Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2026 

Termin Tematyka posiedzenia Przygotowanie 
I kwartał  

- Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2025.  
- Opracowanie planu pracy na rok 2026. 
- Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

 
Komisja 
 
 

II kwartał -   Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji.   Komisja 
 
 

III kwartał - Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. Komisja 
 
 

IV kwartał - Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. Komisja 
 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Kosów Lacki 

 
 

Arkadiusz Mleczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B70586E-719C-4D6B-AB04-8F59C6FCDF11. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/99/2026 RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI  EKONOMICZNO - ROLNEJ  NA ROK 2026
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI  SPRAW SPOŁECZNYCH  NA ROK 2026
	Załącznik 3 - PLAN PRACY
	Załącznik 4 - PLAN PRACY


		2026-02-04T14:02:53+0000




